12/12/2023, 15:54 sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=987866

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=987866 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DESPACHO Nº 41854 / 2023 - SEPROCRI (11.02.27.01)

Nº do Protocolo: 23125.032620/2023-00
Macapá-AP, 12 de Dezembro de 2023

DESPACHO

À DDPH,

Atendendo à solicitação estamos encaminhando as informações da equipe de fiscalização
referente ao Contrato nº 37/2023 para emissão de portaria.

Cinema na Escola
Contrato Nº 37/2023

Servidor Cargo
Efetivo/Função CPF Matrícula

SIAPE Função/Fiscalização

Rafael Wagner
Dos Santos Costa

Professor do
Magistério
Superior/

655.649.102-06 1820500 Gestor do Contrato

Leandro
Rodrigues De

Souza

Professor do
Magistério
Superior/

831.183.732-53 2063192 Gestor do Contrato
(Suplente)

Alex Tavares
Pedro

Técnico
Administrativo 648.857.982-72 1768330 Fiscal Administrativo

Raimundo Brazao
Do Rosario

Técnico
Administrativo 812.481.132-68 2001390 Fiscal Administrativo

(Suplente)
Marcus Luis

Santos De Assis
Técnico

Administrativo 952.795.122-49 2127845 Fiscal Técnico

Anderson Paixao
Moraes Marinho

Técnico
Administrativo 010.527.282-51 2281817 Fiscal Técnico

(Suplente)

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 12/12/2023 15:44 )
RAFAEL WAGNER DOS SANTOS COSTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1820500

12/12/2023, 15:54 sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=987866

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=987866 2/2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 59c24fb8df

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf